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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám na základě písemné žádosti uchazeče poskytujeme plné znění 
žádosti a odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce vedené 
pod názvem 

„Výměna výplní otvorů oken a dveří, Nádražní 16, Praha 5“. 

Dotaz uchazeče: 

Z jakého materiálu mají být naceněny požadované mříže, k nacenění potřebuji bližší specifikaci, 
materiál, sílu materiálu, rozteč mříží. 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o tandardní materiál tyčovina ocelová 10 * 10 nebo 8 * 12 rozteč 140 mm, respektive 
standardní mezera 130 mm. 

Dotaz uchazeče: 

Ocelové dveře? Prosím o upřesnění barvy, materiálu, jedná se o obyčejné ocelové dveře pol.25 se 
zateplením, výplň dveří?? Jaké je členění ocelových dveří pol 27? Žádám o bližší specifikaci. 

Odpověď zadavatele: 

Barva se požaduje ořechová hnědá jako vnější rámy oken dle PAM, obyčejné dveře ocelové se 
zateplením, výplň dle výrobce, členění 27 dle výrobce. 

Dotaz uchazeče: 

Zvukový útlum (40-44dB) je požadován do všech oken (tzn. kastlová okna i eurookna)? 

Odpověď zadavatele: 

Zvukový útlum není požadován pro eurookna (sociální zařízení a chodba). 

Dotaz uchazeče: 

Budou památkáři požadovat na odsouhlasení vzorek okna? 
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Odpověď zadavatele: 

Památkáři ve svém vyjádření nepožadují odsouhlasení vzorku. 

 Ing. Stanislav Loskot v.r. 

 za zadavatele 
Zpracoval: 
Bc. Roman Němeček 

tel. 974884595 


		2013-11-04T11:43:53+0100




